GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 22/2023 – SEE/FAPESQ/PB

PROCESSO PARA ESTAGIÁRIO DO PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação – SEE no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado para os participantes da etapa de entrevistas do Edital Nº 22/2023 Processo

para estágio como Operador de Suporte Técnico do CIOP/JP, IPC/JP e CME/JP.

RESULTADO PARA OS PARTICIPANTES DA ETAPA DE ENTREVISTAS

Lista de Classificados para o curso de formação em Operador de Suporte Técnico está disposta conforme abaixo:

ANEXO I - Lista de Classificados CIOP/JP para a etapa de entrevistas.

ANEXO II - Lista de Classificados IPC/JP para a etapa de entrevistas.

ANEXO III - Lista de Classificados para a etapa de entrevistas CMTE/JP.

ANEXO IV – Lista de Desclassificados.

Obs.: A classificação foi realizada de acordo com a tabela de pontuação descrita no Anexo II do edital (segue abaixo descrição do

item).

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA PONTUAÇÃO MÁXIMA

a. Média Simples das Notas de Português no Ensino Médio. 10

b. Média Simples das Notas de Matemática no Ensino Médio. 10

c. Certificados de Cursos Técnicos realizados em entidades
públicas ou privadas reconhecidas (2 pontos por curso).

10

d. Cursos de formação inicial continuada (FIC), no mínimo 160
horas, por certificação (2 pontos por curso).

06

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

e. Cursos de formação nos editais de Egressos do Programa
Primeira Chance (2 pontos por curso).

04

TOTAL 40

Os classificados que irão realizar a etapa de entrevistas irão receber no e-mail cadastrado no site do programa um link para entrarem

no grupo das entrevistas. Se em até 12h após a divulgação do resultado o aluno não receber o e-mail favor entrar em contato com a

coordenação do núcleo egressos através do número (83) 99363 0226.

Campina Grande, 16 de outubro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

ANEXO I - LISTA DE CLASSIFICADOS CIOP/JP PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS

CLASS. NOME PONTUAÇÃO GERAL

1º WILLIAM MANOEL MENEZES DE CARVALHO NETO 20,73

2º PEDRO HENRIQUE RAMOS PEREIRA 20,70

3º GABRIELLY VITORIA BARBOSA DA SILVA 20,34

4º LUANA TRAJANO DA SILVA 20,20

5º JAMILLY LAURENTINO ARAÚJO DA 19,74

6º EWERTON ALBERTO DOS SANTOS 19,53

7º JÚLIA VITÓRIA BARBOSA DE BRITO 18,40

8º MATEUS FELIPE MOTA DE LIMA 18,23

9º MARINA PEREIRA DOS SANTOS 18,20

10º MARCELLY ALVES FERNANDES 17,90

11º JACIARA CARLA DA SILVA 17,84

12º ANA BEATRYS NUNES DE ARAÚJO 17,70

13º ADRYAN MATHEUS DA SILVA CALDAS 17,56

14º THOMAS GABRIEL DE MEDEIROS SILVA 17,50

15º CELINE CHRISTALL DUARTE 17,47

16º VITÓRIA JÚLIA DUARTE DE MEDEIROS 17,36

17º LUCAS RAVEL MOTA DE LIMA 16,90

18º ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 16,43

19º THARCYANNE ROLIM DOS SANTOS 16,03

20º LITANAEL DO NASCIMENTO GOUVEIA 15,76

21º ANA BEATRIZ SOARES DA SILVA 15,50

22º ESTEFANI DE FREITAS ARAÚJO 15,24

23º MARIA EDUARDA FARIAS DE OLIVEIRA 15,17

24º SAMUEL DE OLIVEIRA 14,17

25º KAREN ASHLEY DA COSTA SANTOS 13,93

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

ANEXO II - LISTA DE CLASSIFICADOS PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS IPC/JP

CLASS. NOME PONTUAÇÃO GERAL

IPC – CASA DA CIDADANIA – JAGUARIBE

1º JÚLIA FERREIRA SANTANA 20,26

2º BEATRIZ ROSENDO DOS SANTOS 17,97

3º VINÍCIUS IKÊDA DOS SANTOS SILVA 17,93

IPC – CASA DA CIDADANIA – MANAÍRA

1º GUILHERME NAZÁRIO VITORINO DA SILVA 20,43

2º ELIZAMA DA SILVA RIBEIRO 18,53

IPC – CASA DA CIDADANIA – TAMBIÁ

1º VITÓRIA PRISCILA VICTOR DO NASCIMENTO 20,56

2º MICHELLE GOMES DE SOUZA 19,63

3º SARA HILLARY FELIPE DOS SANTOS 19,17

4º MARIA ALICE SANTOS 17,90

5º ERICA FREITAS DA SILVA 17,20

6º ESTEFANNY XAVIER DE MEDEIROS 16,67

7º MATHEUS HENRIQUE NUNES DA SILVA 15,97

8º MIRELA OLIVEIRA SILVA 15,83

9º THAYSA DA SILVA PEREIRA 15,73

10º RAÍSSA DINIZ DA SILVA 15,67

11º LUCAS QUEIROZ DE PAULA VASCONCELOS 14,77

IPC – CENTRAL DE POLÍCIA

1º ALISSON PEDROSA SOARES 22,26

2º JAMILY DA SILVA BARROS 21,90

3º AISHA VITÓRIA MOURA DA SILVA 21,67

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

4º ALAN BARBOSA DA SILVA 21,00

5º JADE ALCÂNTARA DE SOUZA 21,00

6º VITÓRIA JANINE DA SILVA SOARES 20,54

7º MARIA LETÍCIA DOS SANTOS SOUZA 19,80

8º JULIANA MARIA DE MEDEIROS 19,70

9º AMANDA AGUIAR DOS SANTOS 19,50

10º BIANCA RODRIGUES DA COSTA 18,97

11º JONATHA LISBOA SOARES 18,70

12º HERICA JAMILLY ALVES DA SILVA 18,67

13º ELLEN JAMILLY 18,27

14º LETÍCIA DE FÁTIMA CARNEIRO SILVA GOMES 18,17

15º LINDAYANE DA CUNHA DIAS NUNES 17,90

16º GISELE VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 17,87

17º JOSÉ HENRIQUE MOURA DA SILVA 17,70

18º JONATHA KAYO ALVES DOS SANTOS 17,67

19º RUBIA NICOLY RODRIGUES URBANO 17,30

20º ANA QUEZIA BRASILIANO LOBO 17,17

21º DÉBORA ELLEN CHAVES DA SILVA 17,07

22º LETÍCIA DEOLINDO RIBEIRO MARINHO 16,97

23º RAPHAELLY TAINÁ LIMA BRITO 16,90

24º JAMIRYAN DE LIMA CALISTO 16,77

25º WANESSA PEREIRA DO NASCIMENTO 16,73

26º DAMILLY JEVELLIS GOMES MARTINS 16,50

27º RAYANE DIAS ALVES 16,36

28º LETÍCIA FRANÇA DE LIMA 15,76

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

29º REBECA VIRGÍNIA MOREIRA SILVA 15,73

30º MARIA GABRIELA LIMA DA SILVA 15,46

31º VITOR LUCAS FARIAS RAMOS 15,24

32º KLEBER WAGNER ALVES DA SILVA 15,00

33º LEONARDO ARAUJO DE MELO 14,46

IPC – PROGRAMA CIDADÃO

1º VICTOR DA SILVA LOPES 21,80

2º SAMUEL MARQUES DE SOUZA 21,23

3º MARIA BEATRIZ MARTINS DA SILVA 20,63

4º RAY RUAN FERNANDES DOS SANTOS 19,80

5º LUCAS MICHELL NASCIMENTO DIAS 19,60

6º LAYS KETHILY MATIAS DE SENA 17,80

7º MONALISA PEREIRA FERNANDES DE MOURA 17,27

8º TALITA LORENA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 17,23

9º GABRIEL COSTA DOS SANTOS 17,04

10º MARIANA DE SOUSA E SILVA 16,83

11º RENATA KAUANNY BARBOSA XAVIER 16,67

12º RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA DA SILVA 16,50

13º LYVIA VALESCA PESSOA DA SILVA 16,44

14º VITORIA BARBOSA CAMILO DA SILVA 15,80

15º MAYARA LÍVIA DA SILVA 14,86

16º JAIZA MARIA DA PAZ SILVA 13,66

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

ANEXO III - LISTA DE CLASSIFICADOS PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS CENTRO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO

CLASS. NOME PONTUAÇÃO GERAL

1º IASMIM KARLA DE ALMEIDA DA SILVA 19,63

2º KAYLHANE CRUZ DE SOUZA 18,20

3º VITORYA RACHEL FERREIRA BARBOSA 17,74

4º LYVIA MARIA VITAL BRITO 17,34

5º EMANOEL BARRETO DANTAS 15,20

6º LEYANNE CÁSSIA BERNARDO OLIVEIRA DA SILVA 12,04

7º EVY KAROLINE SANTOS GONÇALVES 14,60

8º FABRÍCIO IAGO DE LUCENA BEZERRA 13,57

ANEXO IV - LISTA DE DESCLASSIFICADOS

NOME MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

ANA BEATRIZ LEITE DA SILVA NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

ANA BEATRYS NUNES DE ARAÚJO NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

ANA PAULA VANDERLEI DA SILVA LIMA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

ANAISA GENESIO DA SILVA.
DESCUMPRIU O ITEM 3.1.2 SER MAIOR DE 18 ANOS E NÃO TER MAIS

DE 24 ANOS E 11 MESES (NO DIA DA INVESTIDURA NA VAGA

ANDRÉA ANDRADE DE MACEDO NÃO ENVIOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

ANDREW PEREIRA DA SILVA

NÃO ENVIOU: CERTIFICADO DE ENSINO MÉDIO, HISTÓRICO

ESCOLAR, CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS E

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

ANTHONY VICTOR MARCKS PEREIRA COSTA NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

BIANCA SANTANA DA SILVA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

BRENDA MARQUES CABRAL
NÃO ENVIOU: CERTIFICADO DE ENSINO MÉDIO, HISTÓRICO

ESCOLAR E COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

CARINI IZABEL BARROS CÂNDIDO NÃO É EGRESSO DA REDE ESTADUAL DA PARAÍBA

CARLOS ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA CACHO
CANDIDATO JÁ TOMOU POSSE EM EDITAIS ANTERIORES NO

NÚCLEO DE EGRESSOS

CASSIO DIEGO DA SILVA LUCENA

NÃO ENVIOU: CERTIFICADO DE ENSINO MÉDIO, HISTÓRICO

ESCOLAR, CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS E

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

CECÍLIA BARRETO GONDIM NÃO ENVIOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

DANILO DE SOUZA LIMA CABRAL NÃO É EGRESSO DA REDE ESTADUAL DA PARAÍBA

DAVID SOUSA DE BARROS NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

DÉBORA ELLEN CHAVES DA SILVA NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

DHIEGO VIANA MACHADO MAIOR DE 24 ANOS

EDILSON CAMILO DA SILVA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

EDUARDO YURI DE MELO BARBOSA
DESCUMPRIU O ITEM 3.1.1 SER EGRESSO DA REDE ESTADUAL DE

ENSINO DA PARAÍBA.

ELISÂNGELA IRENEU DA SILVA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

ELISEU DIAS DE LIMA
DESCRUMPIU O ITEM 3.1.3 DO EDITAL: TER CONCLUÍDO O ENSINO

MÉDIO ENTRE 2017 E 2022.

EMILY JÚLIA PEREIRA DA SILVA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

EMMILY LIVIA HENRIQUE BARBOSA NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

FÁJUX DOS SANTOS NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

FERNANDA DA COSTA BATISTA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

GABRIEL COSTA DOS SANTOS NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

GABRIEL LEONARDO FERREIRA GOMES DE LIMA
NÃO ENVIOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES

CRIMINAIS/NÃO É EGRESSO DA REDE ESTADUAL DA PARAÍBA

GENIVAL GUEDES DO NASCIMENTO NETO NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

GERALDEZ DOS SANTOS MARCULINO
CANDIDATO EGRESSO QUE JÁ TOMOU POSSE EM EDITAIS

ANTERIORES DE EGRESSOS DO PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE;

GLECEANE RAMOS CÉSAR DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

GUILHERME DA SILVA DO NASCIMENTO

NÃO ENVIOU: CERTIFICADO DE ENSINO MÉDIO, HISTÓRICO

ESCOLAR, CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS E

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

HARLLEY KWINNE DOS SANTOS NASCIMENTO

A SEGUNDA ETAPA CONSISTIRÁ NA REALIZAÇÃO DE UMA

ENTREVISTA COM OS CANDIDATOS QUE ATINGIREM A NOTA MÍNIMA

DE 13 (TREZE) PONTOS NA AVALIAÇÃO CURRICULAR. CANDIDATO

OBTEVE NOTA 0,0

HELBERTH PEREIRA ALVES NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

INGRID BEATRIZ GOMES DE MELO NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

JAIZA MARIA DA PAZ SILVA NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

JAYENNE DA SILVA LIMA BADÚ NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

JÉSSICA NÓEBREGA DA SILVA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

JHONATA RICARDO SILVA PESSOA NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

JOÃO VITOR BARBOSA SOARES DA SILVA NÃO ENVIOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

JONATA ALVES PEREIRA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

JONATHAN DA SILVA RAFAEL DOS SANTOS
CANDIDATO EGRESSO QUE JÁ TOMOU POSSE EM EDITAIS

ANTERIORES DE EGRESSOS DO PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE;

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

KALLYNNE JACQUIELLE LIMA CARDOSO

NÃO ENVIOU: CERTIFICADO DE ENSINO MÉDIO, HISTÓRICO

ESCOLAR, CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS E

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

KLEBER WAGNER ALVES DA SILVA
NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR E NÃO

ENVIOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

LIDIANY FRANÇA DE LIMA
CANDIDATO EGRESSO JÁ TOMOU POSSE EM EDITAIS ANTERIORES

DE EGRESSOS DO PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE;

LUCAS GUSTAVO DA SILVA FERNANDES NÃO ENVIOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

LUCAS ISMAEL GOMES TARGINO NÃO É EGRESSO DA REDE ESTADUAL DA PARAÍBA

LUCIBELLY CRISLAYNE NÓBREGA PONTES NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

MARCILENE DA SILVA MARCOLINO

A SEGUNDA ETAPA CONSISTIRÁ NA REALIZAÇÃO DE UMA

ENTREVISTA COM OS CANDIDATOS QUE

ATINGIREM A NOTA MÍNIMA DE 13 (TREZE) PONTOS NA AVALIAÇÃO

CURRICULAR. CANDIDATA OBTEVE NOTA 0,0.

MARIA BEATRIZ RODRIGUES DELFINO
DESCRUMPIU O ITEM 3.1.1 SER EGRESSO DA REDE ESTADUAL DE

ENSINO DA PARAÍBA.

MARIA EDUARDA DE ARAÚJO TENÓRIO NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

MARIA EDUARDA MARTINS CHAVES NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

MARIA GABRIELA CALADO DE MACÊDO
DESCRUMPIU O ITEM 3.1.1 SER EGRESSO DA REDE ESTADUAL DE

ENSINO DA PARAÍBA.

MARIA LETÍCIA ARAÚJO DE ALMEIDA
DESCUMPRIU O ITEM 3.1.2 SER MAIOR DE 18 ANOS E NÃO TER MAIS

DE 24 ANOS E 11 MESES (NO DIA DA INVESTIDURA NA VAGA

MARIA RAYSSA BERNARDO LIMA DA SILVA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

MARIANA BEATRIZ DUARTE DE MELO NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

MATEUS FELIPE MOTA DE LIMA NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

MATHEUS FERNANDO DE OLIVEIRA MUNIZ
NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR E NÃO

ENVIOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

RAYANNE RÉGILLA DE MENESES LIMA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

RENALLY FARIAS PEDROSA DE SOUZA NÃO ENVIOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

RIAN SANTOS VIEIRA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

SAMILLY DRIELLY LUIZ DE LIMA
CANDIDATO EGRESSO JÁ TOMOU POSSE EM EDITAIS ANTERIORES

DE EGRESSOS DO PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE;

SARAH MORAIS SILVA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

THAYANE DOS SANTOS
DESCRUMPIU O ITEM 3.1.1 SER EGRESSO DA REDE ESTADUAL DE

ENSINO DA PARAÍBA.

THAYENNY RAPHAELLY ALVES SANTOS SILVA NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

THIAGO FERNANDES MENDES DA SILVA

NÃO ENVIOU: CERTIFICADO DE ENSINO MÉDIO, HISTÓRICO

ESCOLAR, CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS E

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

VANESSA BEZERRA DO NASCIMENTO LIMA
CANDIDATO QUE JÁ TOMOU POSSE EM EDITAIS ANTERIORES DE

EGRESSOS DO PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE;

WESLEY GUTTYERRE FERNANDES NÓBREGA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

WESLLEY OTAVIANO RODRIGUES DE SOUZA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

WEVERTON PESSOA DA SILVA NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO

WILLIAM LUCAS ALMEIDA SOARES DA SILVA NÃO ENVIOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

YASMIM FARIAS DE LIMA NÃO ENVIOU A PARTE DAS NOTAS DO HISTÓRICO ESCOLAR

YOHANNY KARMELITA CARNEIRO FIGUEIREDO NÃO ENVIOU NENHUM DOCUMENTO COMPROBATÓRIO